Portaria Conjunta nº. 264/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 11 de maio de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 264/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

93190 1 Agenor Teixeira 9,90

PNS DO SUS

93307 1 Miriam Estela de Souza Freire 10,00

43091 2 Claudia Pereira Mendes de Sá 8,40

40586 3 Sandra Carolina Vilela Silva 9,78

58334 1 Elaine Bastos Quinteiro Montenegro 9,50

16534 2 Eloa de Carvalho Lourenço 9,80

82485 1 Jose Scaramucci Neto 9,50

* Servidores aprovada conforme Decreto nº 3.444 de 07 de julho de 2004, Artigo 12-A

Matricula Vinculo Nome Situação

PNS DO SUS

96569 1 Rafaela de Liz Pellegrim Sanchez Aprovado

91026 3 Adriana Balsanelli Aprovado

110128 2 Jader Pereira de Souza Aprovado